
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В.Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 20.06.2023 г. № 01-08/320

Об ознакомлении с результатами государственной итоговой аттестации 
по русскому языку обучающихся 9-х классов, освоивших основные 

образовательные программы основного общего образования в 2023 году
(06.06.2023 года)

В соответствии с протоколом решения председателя государственной 
экзаменационной комиссии Краснодарского края для проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :
1. Балабановой Т.Б., заместителю директора по ВР, 20 июня 2023 года:
1.1. ознакомить с результаты ГИА- 9 по русскому языку в форме основного 
государственного экзамена (далее -  ОГЭ) и государственного выпускного 
экзамена (далее -  ГВЭ), проведенной в Краснодарском крае по 
образовательным программам основного общего образования, в основной 
период 06 июня 2023 года, выпускников и родителей 9-х классов (под 
роспись);
1.2. довести до сведения выпускников и их родителей под роспись сроки 
приема апелляций по результатам проверки экзаменационных работ по 
русскому языку и принять по желанию выпускников апелляции с 
обязательным предоставлением оригинала апелляции о несогласии с 
выставленными баллами в день рассмотрения апелляций.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора МБОУ СОШ № 12
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Приложение № 1 к приказу 
от 20.06.2023 г. № 01-08/320

ПРОТОКОЛ
ознакомления с результатами ГИА по русскому языку в форме ОГЭ 
обучающихся 9 «А» класса, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования в 2023 году

№п\п ФИО Верных
ответов

Оценка Подпись
учащегося

1 Аксенова Екатерина Витальевна 30 4(хор.)
2 Асеева Виктория Евгеньевна 33 5(отл.)
3 Асланов Эльдар Теймурович 21 3(удовл.)

------- ------------------------

4 Губанов Павел Павлович 24 3(удовл.) w ild '
5 Демидов Георгий Константинович 27 4(хор.)
6 Жихарева Софья Вячеславовна 32 5(отл.)
7 Касьянов Анатолий Сергеевич 23 3(удовл.)
8 Конищев Ярослав Викторович 32 5(отл.) 1Ж-,
9 Масленников Дмитрий Сергеевич 30 5(отл.) \т мг-
10 Мелихова Юлия Алексеевна 28 4(хор.)
11 Непочатых Анна Александровна 32 5(отл.)
12 Переверзева Софья Витальевна 26 4(хор.) —
13 Пилипец Ксения Константиновна 33 5(отл.)
14 Потоцкий Алексей Евгеньевич 23 3(удовл.)
15 Романова Анастасия Игоревна 32 5(отл.)
16 Степанова Валерия Васильевна 31 5(отл.)
17 Столбов Кирилл Александрович 26 4(хор.)
18 Хоробрых Даниил Александрович 24 3(удовл.)

ПРОТОКОЛ
ознакомления с результатами ГИА по русскому языку в форме ГВЭ 
обучающихся 9 «А» класса, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования в 2023 году

Ч°п\п ФИО Верных
ответов

Оценка Подпись
учащегося

1. Аверко Геннадий Юрьевич 7 3 (удовл.)

2. Селиванов Семён Андреевич 8
ягЯьа.тцц,.----—

3 (удовл.)
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Приложение № 2 к приказу 
от 20.06.2023 г. № 01-08/320

ПРОТОКОЛ
ознакомления с результатами ГИА по русскому языку в форме ОГЭ 
обучающихся 9 «Б» класса, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования в 2023 году

№п\п ФИО Верных
ответов

Оценка Подпись
учащегося

1 Бобров Иван Сергеевич 23 4(хор.) / М -  _
2 Голубцов Дмитрий Витальевич 29 5(отл.)
3 Дьякова Арина Витальевна 28 4(хор.)
4 Калайда Софья Борисовна 32 5(отл.)
5 Карташев Александр Алексеевич 30 5(отл.)
6 Кибалкин Андрей Сергеевич 32 5(отл.) ' Ш
7 Коклин Артём Александрович 24 3(удовл.)
8 Лебедь Арина Игоревна 32 5(отл.)
9 Максименко Полина Сергеевна 30 5(отл.)
10 Новикова Анжелина Максимовна 32 5(отл.)
11 Ноздрачева Арина Игоревна 30 5(отл.) — "Г*
12 Суворов Никита Владимирович 23 3(удовл.)
13 Теркун Михаил Анатольевич 33 5(отл.)

•"Яг "14 Трофименко Алексей Александрович 25 3(удовл.)
15 Федосов Максим Олегович 27 4(хор.)
16 Чеченко Даниил Андреевич 25 3(удовл.)
17 Ярашева Гулбахор Юсуфовна 29 4(хор.) й т к

ПРОТОКОЛ
ознакомления с результатами ГИА по русскому языку в форме ГВЭ 
обучающихся 9 «Б» класса, освоивших основные образовательные 

программы основного общего образования в 2023 году

Ч°п\п ФИО Верных
ответов

Оценка Подпись
учащегося

1. Ломия Виталий Владимирович 11 4(хор.) ___________
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925 015 1595 Дзюина Анастасия Андреевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30
926 015 1595 Кирюхин Евгений Русланович -++-+-+ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 23
927 015 1595 Клименко Мария Николаевна 2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)1(2)2(2) 26
928 015 1595 Минаева Маргарита Антоновна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 29
929 015 1595 Сидоренко Милена Сергеевна + -+ --Н -+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 26
930 015 1595 Фурсова Анна Михайловна -++-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 29
931 015 1595 Чуваков Андрей Юрьевич - + I I I I I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)202)2(2)1(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 28
932 015 1597 Арутюнян Диана Г агиковна +-Н-+-Н —I- 2(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 31
933 015 1597 Гугосян Алексан Карпович [ М М М 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2) 28
934 015 1597 Зархош-Оглы Осман Санибекович +++_++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 25
935 015 1597 Зейтунян Альберт Артурович -+ + +  н м - 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30
936 015 1597 Карабажаков Эмин Илимович I [ I м  I I 1(2)3(3)2(2)1(2)1(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 23
937 015 1597 Каракян Яна Григорьевна -+-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 26
938 015 1597 Качканян Алина Андреевна 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)1(2) 24
939 015 1597 Качканян Лолита Сергеевна + I I I  М I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)002)2(2) 31
940 015 1597 Кислица Вера Андреевна 2(2)3(3)202)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)1(2)2(2) 28
941 015 1597 Мамышов Исмаил Жалалович М М  I - + 2(2)3(3)1(2)1(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)0(2)2(2) 22
942 015 1597 Нерс Элина Артуровна I I  I I I I I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 32
943 015 1597 Савин Арсен Сергеевич I м м м 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 29
944 015 1597 Салихов Энее Зуркифович -+  I I I I I 1(2)2(3)2(2)1(2)1(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)1(2) 20
945 015 1597 Свешникова Полина Дмитриевна —-Н --+- 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)202)2(2)2(2) 25
946 015 1597 Тант-Оглы У мид Юсупович Н -+ М  I I 2(2)2(3)202)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 28
947 015 1597 Татчикян Алина Артуровна И  М I м 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33
948 015 1597 Филатова Илона Серг I I  I I  м  I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 31
949 015 1597 Хаметов Мажидин Арсенович Н - Н - Н  I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)202)2(2) 29 4

■веского SA

Председатель ГЭК О.А. Грушко

Протокол проверки результатов ОГЭ 
Предмет: 01 - русский язык, 06.06.2023, Белоглинский район

■Уоверна'.
имБ9УС0Ш»||у| -\оуСо 1

№
Код
АТЕ КодОУ Фамилия Имя Отчество Задания 

части 1 Задания части 2 ответов Оценка

016 1601 Асеева Ксения Андреевна М - М - М  I 2(2)3(3)202)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
016 1601 Березов Кирилл Иванович М -Н -- 2(2)2(3)2(2)1(2)1(3)0(2)1(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2)
016 1601 Булгаков Максим Александрович м  м  м 2(2)3(3)2(2)1(2)2(3)1(2)2(2)0(2)0(2)102)2(2)1(2)
016 1601 Берниковский Марк Дмитриевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)202)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)
016 1601 Гнездилова Мария Андреевна +++++■ м 2(2)3(3)2(2)1(2)2(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)202)2(2)

559



верна: Ж

84 016 1602 Новожилова Ангелина Викторовна +++++++ 1(2)3(3)2(2)1(2)2(3)!(2)1(2)0(2)0(2)1(2)2(2)1(2) 22
85 016 1602 Орлов Денис Владимирович +++-+++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30
86 016 1602 Поддубный Алексей Сергеевич ++++++- 1(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)1(2)0(2)0(2)1(2)1(2)1(2) 22
87 016 1602 Поздняков Никита Вячеславович +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 28
88 016 1602 Позднякова Екатерина Вячеславовна I Ж  + м 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 30
89 016 1602 Савенкова Ева Станиславовна -+ + I ++ I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 27
90 016 1602 Сара Софь Николаевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 25
91 016 1602 Семенихина Дарь Андреевна -++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 29
92 016 1602 Степаненко Софья Алексеевна I г и -и < 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 32
93 016 1602 Тарасов Максим Николаевич к - + - 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 23
94 016 1602 Терентьева Екатерина Эдуардовна + - I I  I I I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 27
95 016 1602 Терновая Екатерина Дмитриевна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 31
96 016 1602 Терновой Егор Андре 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 29
97 016 1602 Шаталин Сергей Сергеевич ) И ) 13- ) 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)2(2)1(2)2(2) 28
98 016 1602 Шишмакова Дарья Максимовна +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 31
99 016 1602 Юрьева Полина Олеговна -+-+-- 2(2)2(3)2(2)1(2)2(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 22
100 016 1603 Андреев Алексей Кириллович ++++++!■ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 31
101 016 1603 Волошина Рубина Николаевна +_++++ 2(2)3(3)2(2)1(2)0(3)1(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 22
102 016 1603 Г орьков Антон Дмитриевич I Н+ +Н 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 28
103 016 1603 Григорян Артем Борисович 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32
104 016 1603 Дворниченко Даниил Сергеевич I и I I I I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33
105 016 1603 Денисов Максим Иванович ь—+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 25
106 016 1603 Ефимова Ксения Сергеевна 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32
107 016 1603 Лукьянова Карина Сергеевна 2(2)3(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)1(2)2(2) 23
108 016 1603 Погорельский Николай Романович +++++++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)2(2)1(2) 28
109 016 1603 Резников Кирилл Андреевич 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 26
ПО 016 1603 Решетникова Анастасия Михайловна -+-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 25
111 016 1603 Сеина Софь Дмитриевна И I И И 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 31
112 016 1603 Сидоренко Данил Михайлович I I I I I I I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 32
113 016 1603 Сопин Константин Сергеевич t-H +H Ь 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30
114 016 1603 Сухомлинова Анастасия Николаевна +-Н I ни 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33
115 016 1603 Фурсова Яна Александровна -+++-+ 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)1(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 26
116 016 1603 Щетинин Артур Игоревич I И  t H --I 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)1(2)1(2) 25
117 016 1605 Аксенова Екатерина Витальевна I++ + ++ + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 30
118 016 1605 Асеева Виктора Евгеньевна Н "+ < IH -I- 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33
119 016 1605 Асланов Эльдар Теймурович -+-+++ 2(2)1(3)2(2)1(2)2(3)2(2)2(2)1(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 21
120 016 1605 Бобров Иван Сергеевич --+-+- 2(2)3(3)1(2)2(2)2(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)1(2) 23
121 016 1605 Голубцов Дм игре Витальевич +++-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 29
122 016 1605 Губанов Павел Павлович ++++++ 1(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2) 24

562



123 016 1605 Демидов Георгий Константинович -+-+-+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2) 27 4
124 016 1605 Дьякова Арина Витальевна 4 4 + --- 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
125 016 1605 Жихарева Софья Вячеславовна + + 4 4 + 4 + 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
126 016 1605 Калайда Софья Борисовна 4 + 4  Н  1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
127 016 1605 Карташев Александр Алексеевич 4+44411 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)1(2) 30 5
128 016 1605 Касьянов Анатолий Сергеевич 4 4 4 4 4  1 1 2(2)3(3)1(2)1(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)0(2) 23 3
129 016 1605 Кибалкин Андрей Сергеевич 4 -4 4 + 4 + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
130 016 1605 Коклин Артём Александрович +4-1 И  1 1 1(2)2(3)1(2)2(2)3(3)1(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 24 3
131 016 1605 Конищев Ярослав Викторович 4-44-4-4-4 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
132 016 1605 Лебедь Арина Игоревна 44+4+4 4 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 32 5
133 016 1605 Максименко Полина Сергеевна - M I I I I 2(2)2(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 30 5
134 016 1605 Масленников Дмитрий Сергеевич +++-+++ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 30 5
135 016 1605 Мелихова Юлия Алексеевна +44 I I I  1 2(2)3(3)0(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)1(2) 28 4
136 016 1605 Непочатых Анна Александровна 4 + 4  41 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
137 016 1605 Новикова Анжелина Максимовна 1 1 1 1 1 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 32 5
138 016 1605 Ноздрачева Арина Игоревна 4 4 + -+ - 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30 5
139 016 1605 Переверзева Софья Витальевна 4 4 + + -+ - 2(2)1(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)1(2)2(2) 26 4
140 016 1605 Пилипец Ксения Константиновна 1 1 1 1 1 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
141 016 1605 Потоцкий Алексей Евгеньевич +-+++++ 1(2)2(3)2(2)2(2)2(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 23 3
142 016 1605 Романова Анастасия Игоревна 44 H  I 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
143 016 1605 Степанова Валерия Васильевна 4 4 + -+ + + 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2)2(2) 31 5
144 016 1605 Столбов Кирилл Александрович -4 4 --+ + 2(2)3(3)2(2)1(2)3(3)1(2)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 26 4
145 016 1605 Суворов Никита Владимирович ---- 4--+ 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)2(2)2(2) 23 3
146 016 1605 Теркун Михаил Анатольевич + 4 + 4 + 4  1 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 33 5
147 016 1605 Трофименко Алексей Александрович - 1 1 I I - 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)1(2)1(2)1(2)2(2) 25 3
148 016 1605 Федосов Максим Олегович -44-+— 2(2)3(3 )2(2) 1 (2)3 (3)1 (2)2(2 )2(2)2(2 )2(2)2(2)2(2) 27 4
149 016 1605 Хоробрых Даниил Александрович -44 1 41 1 2(2)3(3)1(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)0(2)2(2) 24 3
150 016 1605 Чеченко Даниил Андреевич -4 + -+ + + 2(2)30)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)1(2)1(2)2(2) 25 3
151 016 1605 Ярашева Гулбахор Юсуфовна 4+444+1 2(2)3(3 )2(2)2(2)3 (3 )2(2)2(2) 1 (2)0(2)2(2) 1 (2)2(2) 29 4
152 016 1606 Белякова Ирина Валерьевна + 41 1 1 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)1(2)2(2) 32 5
153 016 1606 Бугаенко Александр Иванович + -+ -4 4 + 2(2)2(3)2(2)2(2)0(3)1(2)0(2)0(2)0(2)0(2)0(2) 1 (2) 15 3
154 016 1606 Диденко Виталий Михайлович 444-444- 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)1(2)2(2) 27 3
155 016 1606 Лось Максим Сергеевич 4 4 4 4 4 4 - 2(2)3(3)2(2)2(2)3(3)2(2)2(2)0(2)0(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
156 016 1606 Подлесная Юлия Вадимовна 4 -4 + -+ + 2(2)2(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
157 016 1606 Таришнева Ангелина Александровна -444-4-4+ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2) 1 (2)2(2) 1 (2)2(2)2(2) 30 5
158 016 1607 Дылев Павел Александрович -4 4 4 4 -+ 2(2)3(3)2(2)2(2)20)2(2)2(2)1(2)1(2)2(2)2(2)2(2) 28 4
159 016 1607 Зименс Полина Владимировна +++-4 -4+ 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 30 5
160 016 1607 Зинченко Олег Сергеевич 444 1+41 2(2)3(3) 1 (2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 32 5
161 016 1607 Игнатенко Андрей Владимирович 1 И  1 1 1 1 2(2)3(3)2(2)2(2)30)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2) 1 (2) 32 5
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